2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   17  »    июля    2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                      № 947

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 года № 1454

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании протокола заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» от 30.06.2017 г.
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 года № 1454 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»:
1.1. В приложении к постановлению Таблицу «1.2. Павильоны, киоски» дополнить пунктом 31 следующего содержания:
«

	31
	ул. Гагарина, район дома
 № 16
	Торговый киоск
	продовольственный
	18,0
	18,0
	право не разграничено
	круглогодично

1.2. В приложении к постановлению Таблицу «1.6. Сезонные нестационарные торговые объекты» дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«
	17
	Печорский проспект, район дома  № 31А
	Торговая палатка
	продовольственный
	12
	12
	право не разграничено
	01.05. - 31.10

                                                                                                                                   ».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	  Глава администрации
	                                               А.М. Соснора